обучение и предоставление руководства пользователя.
1.3. Заказчик и Исполнитель принимают на себя обязательства по соблюдению положений и

требований, определенных в настоящем Договоре.

2. СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ УСЛУГ
2.1. Общая стоимость оказываемых услуг, указанных в пункте 1.1. составляет 253,300.00

(двести пятьдесят три тысячи триста)сум без НДС.
Заказчик осуществляет предварительную оплату в размере 30% стоимости работ по

Договору, оставшуюся сумму в размере 70% от стоимости работ по Договору оплачивает после
подписания Счет-фактуры.

2.2. Оплата оказываемых услуг по настоящему Договору производится путем перечисления